2024 年 4 月吉日

お取引先様各位

 TEL 03-5909-0220
FAX 03-5909-0227

ゴールデンウイーク休業のお知らせ

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社ではゴールデンウイークの期間、

下記の日程で休業させていただきます。

お客様には、ご不便ご面倒をお掛けいたしますが、

ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2024 年 5 月 2 日（木） ～2024 年 5 月 6 日（月）

以上